CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------

ĐỀ NGHỊ HOÀN TRẢ TIỀN ĐẶT CỌC
Kính gửi: Ngân hàng TMCP Xăng dầu Petrolimex (PG BANK)

Tên cá nhân/tổ chức:  …………………………………………………………………

Địa chỉ:  ……………………………………………………………………………….
CMND/CCCD/Giấy chứng nhận ĐKKD:…………………………………………….
Điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………..
Tôi/chúng tôi được biết Ngân hàng có Thông báo thanh lý 01 Xe ô tô nhãn hiệu HONDA CIVIC loại 5 chỗ ngồi biển số 67M-0828.
Ngày …/…/2022 tôi/chúng tôi đã gửi thư Chào giá kín tham gia chào giá mua 01 xe thanh lý, đồng thời nộp số tiền đặt cọc là: ………..…. đồng vào TK trung gian 519900001 – Tài khoản thanh toán tại PG Bank Chi nhánh An Giang
Ngân hàng thông báo tôi/chúng tôi đã không trúng thầu mua 01 xe thanh lý.

Vậy tôi/chúng tôi kính đề nghị Ngân hàng hoàn trả lại số tiền tôi/chúng tôi đã nộp đặt cọc theo thông tin dưới đây:

Họ và tên chủ tài khoản:………………………………………………………………

Số tài khoản: ………………………………………………………………………….
Mở tại ngân hàng:……………………………………………………………………..

Xin cảm ơn Quý Ngân hàng.

Ngày        tháng      năm 2022

Cá nhân/tổ chức tham gia chào giá mua
       (Ký và ghi rõ họ tên)

- 1 -